
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/863/

Código da publicação: 863

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 04:18:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 91/2025

N° do Processo/Ano: 188/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2025 09:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2025 09:02:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 196.301,12
Objeto:
A aquisição de mobiliário e equipamentos de informática para melhoria de estrutura nas escolas da
rede municipal de ensino.
Resumo:
A aquisição de mobiliário e equipamentos de informática para melhoria de estrutura nas escolas da
rede municipal de ensino.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2025 00:00:00Julgamento Impugnação da empresa Multi Quadros ... Baixar

17/12/2025 00:00:00Impugnação ao Edital empresa Multi Quadros e Vi... Baixar

11/12/2025 00:00:00Edital 180/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/863/p-styletext-alignjustifya-aquisicao-de-mobiliario-e-equipamentos-de-informatica-para-melhoria-de-estrutura-nas-escolas-da-rede-municipal-de-ensinop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d029942051713e02035ca451c1ec1ae4.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03353fc1f3d903d8b71cb3c4629d4f3c.PDF
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1661a61b49977389f2a373b66518c70.docx

